
K prodeji, Rodinný dům, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270443 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

4 493 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost ke koupi rodinného domu se
stavebním pozemkem v srdci města Velké Meziříčí. Tento řadový
cihlový dům s užitnou plochou 52 m2 je před rekonstrukcí, což
Vám umožňuje realizovat své vlastní představy o ideálním bydlení.
Dům disponuje jedním podzemním podlažím a jedním nadzemním
podlažím s celkovým počtem 4 místností, což Vám poskytne
dostatek prostoru pro pohodlné rodinné bydlení. Celková plocha
pozemku činí 566 m2 a nabízí tak nejen prostor pro dům, ale i pro
případnou zahradu či další stavební projekty. Skvělá poloha v
centru obce zajišťuje veškerou občanskou vybavenost a výbornou
dopravní dostupnost. Pro více informací nebo osobní prohlídku nás
neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaši odezvu!

ID inzerátu ESO: 4270443
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881131
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Plocha pozemku: 566 m2
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 881131

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


